



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Resetfilm ApS

Lundsgade 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 31 54

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Resetfilm ApS
Lundsgade 6
2100 København Ø

Telefon: 33 11 00 80
Hjemmeside: www.resetfilm.dk
E-mail: mail@resetfilm.dk

CVR-nr.: 27 65 31 54
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Schou
Ulrich Schmidt
Michael la Cour Ditlevsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel og produktion inden for områderne film- og tv-produktion samt eventarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.425.009	4.547
1 Personaleomkostninger	-3.862.681	-2.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-109.849	-116
Driftsresultat	452.479	1.454
Øvrige finansielle omkostninger	-34.670	-30
Resultat før skat	417.809	1.424
2 Skat af årets resultat	-96.100	-314
Årets resultat	321.709	1.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000
Overføres til overført resultat	21.709	110
Disponeret i alt	321.709	1.110



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.956	213
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.956</u>	<u>213</u>
4	Deposita	183.492	176
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.492</u>	<u>176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>286.448</u>	<u>389</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.851.337	2.592
	Udsudte skatteaktiver	22.900	13
	Periodeafgrænsningsposter	<u>99.357</u>	<u>80</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.973.594</u>	<u>2.685</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.045</u>	<u>926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.318.639</u>	<u>3.611</u>
	Aktiver i alt	<u>3.605.087</u>	<u>4.000</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	996.808	975
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000
Egenkapital i alt	1.421.808	2.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	84.600	287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.600	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.277	49
Gæld til associerede virksomheder	1.030.590	672
Selskabsskat	257.634	30
Anden gæld	666.178	862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.679	1.613
Gældsforpligtelser i alt	2.183.279	1.900
Passiver i alt	3.605.087	4.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.820.408	2.913
Pensioner	0	12
Andre omkostninger til social sikring	42.273	52
	3.862.681	2.977
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	105.600	316
Årets regulering af udskudt skat	-9.500	-2
	96.100	314
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	791.931	715
Tilgang i årets løb	0	77
Afgang i årets løb	-393.678	0
Kostpris 30. juni 2017	398.253	792
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-579.126	-463
Årets af- og nedskrivninger	-109.849	-116
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	393.678	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-295.297	-579
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	102.956	213



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2016	176.326	172
Tilgang i årets løb	7.166	4
Kostpris 30. juni 2017	183.492	176
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 183.492	 176
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	975.099	865
Årets overførte overskud eller underskud	21.709	110
	996.808	975
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	300.000	1.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på i alt 185 t.kr. Heraf forfalder 71 t.kr. inden for et år.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet er uopsigeligt indtil den 31. juli 2020, og restlejeforpligtigelsen udgør 1.061 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Schou (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-586906305122

IP: 80.167.187.238

2017-11-29 16:13:36Z

NEM ID 

Dan Schou (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586906305122

IP: 80.167.187.238

2017-11-29 16:13:36Z

NEM ID 

Ulrich Schmidt (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-952757818604

IP: 176.22.251.2

2017-11-29 16:57:08Z

NEM ID 

Michael la Cour Ditlevsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-078577355549

IP: 176.22.251.2

2017-11-30 13:15:59Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-30 13:20:42Z

NEM ID 

Dan Schou (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586906305122

IP: 176.22.251.2

2017-11-30 13:56:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C3XJT-VE5FB-81EA0-EAOFQ-TS8B3-ZEPG3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>